8. Pekerjaan Pengecatan 

PASAL 3  

PELAKSANAAN PROGRAM 

PARA PIHAK sepakat bahwa PIHAK KEDUA melaksanakan Program dengan rincian kegiatan 

dan Aktivitas sebagai berikut: 

1. PIHAK PERTAMA menyerahkan dana program kepada PIHAK KEDUA sebesar 

Rp915.000.000 (sembilan ratus lima belas juta rupiah) 

2. PIHAK KEDUA bersedia menerima dana program untuk Pekerjaan Pembangunan 

Gedung Sekolah PKBM Cendekia Mandiri  

3. PIHAK KEDUA menjalankan dan melaksanakan program untuk Pekerjaan 

Pembangunan Gedung Sekolah PKBM Cendekia Mandiri

[...]

kewajiban tersebut oleh salah satu Pihak kepada Pihak lainnya. 

PASAL 5 

PENYERAHAN BIAYA PROGRAM 

1. PIHAK PERTAMA akan memberikan Dana Program kepada PIHAK KEDUA dalam 

pelaksanaan Pekerjaan Pembangunan Gedung Sekolah PKBM Cendekia Mandiri  

sebesar Rp915.000.000 (sembilan ratus lima belas juta rupiah) dengan rincian 

sebagai berikut: 

NO ITEM PEKERJAAN JUMLAH 

1. SUB TOTAL PEKERJAAN PERSIAPAN DAN UMUM Rp 21.211.813 
2. SUB TOTAL PEKERJAAN LANTAI 2 Rp 893.788.187 

TOTAL ANGGARAN Rp 915.000.000 

2. PIHAK PERTAMA akan memberikan Dana Program dengan tahapan sebagai berikut: 

a. Penyerahan tahap pertama 30%, sebesar Rp274.500.000 (dua ratus tujuh 

puluh empat juta lima ratus ribu rupiah) dari total biaya Program untuk 

(Down Payment), akan diserahkan selambat- lambatnya 7 (tujuh) Hari 

Kerja setelah Perjanjian ini ditandatangani oleh PARA PIHAK. 

b. Penyerahan tahap Kedua 50%, sebesar Rp457.500.000 (empat ratus lima 

puluh tujuh juta lima ratus ribu rupiah) dari total biaya Program akan 

diserahkan oleh PIHAK PERTAMA setelah menerima dan menyetujui 

5 

Pihak Kedua Pihak Pertama 

CV. TERANG ABADI SATRIA 

Laporan terupdate Pelaksanaan program mencapai progress pekerjaan 

50% yang dibuat oleh PIHAK KEDUA dengan tanpa catatan dan masalah. 

Apabila PIHAK KEDUA tidak menyerahkan Laporan Pelaksanaan kepada 

PIHAK PERTAMA pada, maka PIHAK PERTAMA tidak akan menyerahkan 

biaya Program pada bulan tersebut. 

c. Penyerahan tahap Ketiga 15%, sebesar Rp137.250.000 (seratus tiga 

puluh tujuh juta dua ratus lima puluh ribu rupiah) akan diserahkan oleh 

PIHAK PERTAMA setelah menerima dan menyetujui Laporan terupdate 

Pelaksanaan program mencapai progress pekerjaan 100% yang dibuat 

oleh PIHAK KEDUA dengan tanpa catatan dan masalah. Apabila PIHAK 

KEDUA tidak menyerahkan Laporan Pelaksanaan kepada PIHAK 

PERTAMA pada, maka PIHAK PERTAMA tidak akan menyerahkan biaya 

Program pada bulan tersebut. 

d. Temin keempat Retensi 5% sebesar Rp45.750.000 (empat puluh lima 

juta tujuh ratus lima puluh ribu rupiah) akan dibayarkan setelah masa 

perawatan pekerjaan selama 90 hari kalender. 

3. Penyerahan biaya Program akan ditransfer ke rekening sebagai berikut:  

Bank : BNI Cabang Temanggung 

No. Rekening : 2882802824 

Atas nama : CV. TERANG ABADI SATRIA